DBl UAH 2 R Attt IR i FE

NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1 76
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1 80
NTDB id 32115 PCC8801 RS07840 WP 041229755.1 78
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1 PMIRVG R 76
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1 SIPMIRVEIG R 76
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1 PPM R DG R IMNDQR 76
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1 PPM R DG R IMNDIAQRE] 76
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1 PPMIRVDG R Y IMND Q@Q 76
NTDB id 1259 GC085 RS10305 WP 010947729.1 PPMIRVDG R Y IMND 76
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1 PPMIRVDG R Y IMND 76
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1 PPMIRVDG R Y IMND 76
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1 PPMIRVDG R Y IMND 76
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1 ASDLHLSAG PPMIRVDG R Y IMND 76
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1 .. ASDLHLSAG PPMIRVDG R Y IMND 76
NTDB id 1081 FDQR49 RS05335 WP 006581387.1 NMDITELLAFSVK [ASDLHLSAG PPMIRVDG R Y IMND 76
consensus s 5k 3k k %k %k % > % % % * 11 I oskoeskoskosk ok ko |k * k% kokokokkkk | ko |oskokok ok

bR VRS Bl el P RV T SROTT A

RFR\/ y<é%N A sl § .|:l- E B %\LvéélAg\gg II- LUV V

NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1 156
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1 160
NTDB id 32115 PCC8801 RS07840 WP 041229755.1 158
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1 156
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1 156
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1 156
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1 156
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1 AVFRTIPSIY L. E 156
NTDB id 1259 GC085 RS10305 WP 010947729.1 AVFRTIPSI® L E 156
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1 AVFRTIPSIQVLT E VYPRGLVLVTGPTGSGKSTTLAAM 156
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1 AVFRTIPSIQVLT E VWUPRGLVLVTGPTGSGKSTTLAAM 156
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1 AVFRTIPSWNVLT E MPRGLVLVTGPTGSGKSTTLAAM 156
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1 AVFRTIPSIWVLT E MPRG VLVTGPTGSGKSTTLAAM 156
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1 AVFRTIPSIQVLT E MPRG VLVTGPTGSGKSTTLAAM 156
NTDB id 1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1 AVFRTIPSIGVLT E MPRG VLVTGPTGSGKSTTLAAM 156
consensus [ *ok ok ok ok |okok kokokokokokokokokok  kokok skskk ko Dok D bokk Do bk D sk Dok D D sksesksk o k|



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1203
1307

32115 PCC8801 RS07840 WP 041229755.1

1086
1116
1185
1176
1283
1259
1194
1202
1020
1060
1040
1081

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1203
1307

32115 PCC8801 RS07840 WP 041229755.1

1086
1116
1185
1176
1283
1259
1194
1202
1020
1060
1040
1081

consensus

PSJM300 01605 AFN76401.1
DR RS10055 WP 010888596.1

NMV RS00245 WP 002218487.1
NGFG RS10615 WP 003690200.1
GTF74 RS11940 WP 000350195.1

A1552VC RS01160 WP 000350195.1

ACE17W RS02630 WP 010947729.1
GCO85 RS10305 WP 010947729.1
PAKAF RS01995 WP 003084552.1
PSJM300 01600 AFN76400.1
ACIAD RS04210 WP 011182164.1
ABD1 RS04380 WP 000355489.1
HON27 RS13360 WP 000355489.1
FDQ49 RS05335 WP 006581387.1

PSJM300 01605 AFN76401.1
DR RS10055 WP 010888596.1

NMV RS00245 WP 002218487.1
NGFG RS10615 WP 003690200.1
GTF74 RS11940 WP 000350195.1

A1552VC RS01160 WP 000350195.1

ACE17W RS02630 WP 010947729.1
GCO85 RS10305 WP 010947729.1
PAKAF RS01995 WP 003084552.1
PSJM300 01600 AFN76400.1
ACIAD RS04210 WP 011182164.1
ABD1 RS04380 WP 000355489.1
HON27 RS13360 WP 000355489.1
FDQ49 RS05335 WP 006581387.1

i)

T
i
T
i
ir
T
i
T
i
T
T
jir
T
i
*

IRIE

I I e *

EDPIEF H{:IANC

EDPIEF HIJUKINJ INQREVESDT
EDPIE VERR\WIKSLEEQR [H&HD T)S
EDPIEFVHWNSKKELINQRE HEITI®
EDPIEFVHWNSKKELINQRE HEE(TI®
EDPIEFVHEJYKCLINQREVH
EDPIEFVHERWKCLINQREVH
EDPIEFVHWNSKKCL NQREVH
EDPIEFVHWNSKKCL NQREVH
EDPIEFVHISKKCL NQREVH
EDPIEFVHSKKCL NQREVH
EDPIEFVH#§KKCLINQREVH
EDPIEFVHWNSKKCLINQREVH
EDPIEFVHWNSKKCLINQREVH
EDPIEFVHMNSKKCLINQREVH

N !

DVFPAEK MVR
DVFPAEK MVR

IDRIIDVFP § K MVR
IDRIIDVFP B§ K MVR

I
I

RIIDVFPAEEKEMVR
RIIDVFPAEEKEMVR

Isksksksk ||

* %k %k k ko< |k |

s R sl RARED

et o LESLAM Lt et

IDRI DVFPE [0:[8 RyfelL (WYLVAV @ QELL)Z AD
IDRIIDVFPAY [fJX8 REWMLSIYSLINAVIZS QL KKKSPKPGEFGR AWNEIM [WPAIRNLIREEKE Q

kxxkkk ! | *

LR TR R st

DIJALR ALR BE\PD ILVGEMRDYETI KA TAAETGHLVEGTLHTRS AlgS
BSMALR LREDPDIILVGEMRDLETISILA TAAETGHLVFGTLHTR[SAAGT
BWIALRSALREDPD ILVGEMRDiETIGLALTAAETGHLVFGTLHT ﬁ

G

INYALEJSALREDPD ILVGEMRDIJETI[MLALTAAETGHLVFGTLHT
IQYALRSALREDPD ILVGEMRDINETISLALTAAETGHLVFGTLHT SAAKT
IQYMALRSALREDPD ILVGERRDINETIMLALTAAETGHLVFGTLHT SAAKT
WPNALRSALREDPDIILVGEMRDLETI
WPNALRSALREDPDIILVGEMRDLETI
RINALRSALREDPDIILVGEMRDLETI
RIFALRSALREDPDIILVGEMRDLETI
IWPALRSALREDPDIILVGEMRDLETI
WIRALRSALREDPDIILVGEMRDLETI
WRALRSALREDPDIILVGEMRDLETI
INALRSALREDPDIILVGEMRDLETI
M Ul Pl kel Dok ki 1 1%

] AIRM

LA TAAETGHLVFGTLHTRISApN
LA TAAETGHLVFGTLHTNSATKT
LALTAAETGHLVFGTLHT
LALTAAETGHLVFGTLHT
LALTAAETGHLVFGTLHT
LALTAAETGHLVFGTLHT
LALTAAETGHLVFGTLHT
LALTAAETGHLVFGTLHT

SAAKT
SAAKT

SAAKT
SAAKT
SAAKT

BGNIGRVA HETIRI
..GNGRVA HET|®
BNGGGRVAHEIM pPAIRNLIREINKVAQMYSMIQTG [Nl
BNGGGRVA[HEIM MWPAIRNLIREIKVAQMYSMIQTG EN:S
BCGGRVAAIRETM [eNEATRNLIREWNK AQMYSHIQTG[NEYS
BSGGRVAARETM [s¥NGATRNLIRENK AQMYSHIQTG[NEYS

WPAIRNLIRENKVAQMYSEIQTG
IWPAIRNLIREPDKVAQMYSHIQTG
IIPATRNLIREMKVAQMYSHIQTG
IIPATRNLIRERNKVAQMYSENIQTG
IIPATRNLIRENKVAQMYSEV\IQTG
IIPATRNLIRENKVAQMYSENIQTG

ZzomcH=Z=E2<<

* 11 k% | okokok ok * %k Pl bk skokskoksksksk  kokokk

236
240
238
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236

312
316
318
312
312
311
311
311
311
311
311
311
311
311
311



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1203
1307

32115 PCC8801 RS07840 WP 041229755.1

1086
1116
1185
1176
1283
1259
1194
1202
1020
1060
1040
1081

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1203
1307

32115 PCC8801 RS07840 WP 041229755.1

1086
1116
1185
1176
1283
1259
1194
1202
1020
1060
1040
1081

consensus

PSJM300 01605 AFN76401.1
DR RS10055 WP 010888596.1

NMV RS00245 WP 002218487.1
NGFG RS10615 WP 003690200.1
GTF74 RS11940 WP 000350195.1

A1552VC RS01160 WP 000350195.1

ACE17W RS02630 WP 010947729.1
GCO85 RS10305 WP 010947729.1
PAKAF RS01995 WP 003084552.1
PSJM300 01600 AFN76400.1
ACIAD RS04210 WP 011182164.1
ABD1 RS04380 WP 000355489.1
HON27 RS13360 WP 000355489.1
FDQ49 RS05335 WP 006581387.1

PSJM300 01605 AFN76401.1
DR RS10055 WP 010888596.1

NMV RS00245 WP 002218487.1
NGFG RS10615 WP 003690200.1
GTF74 RS11940 WP 000350195.1

A1552VC RS01160 WP 000350195.1

ACE17W RS02630 WP 010947729.1
GCO85 RS10305 WP 010947729.1
PAKAF RS01995 WP 003084552.1
PSJM300 01600 AFN76400.1
ACIAD RS04210 WP 011182164.1
ABD1 RS04380 WP 000355489.1
HON27 RS13360 WP 000355489.1
FDQ49 RS05335 WP 006581387.1

0] ey

YED
IREYDK

FEERIAK

IS KHT

[PNPNPRPRPRP] = = (PN

X non conserved
B similar
>50% conserved

i
A%.-‘ié LSS ELS

LLHEMDSSN
LERBMIDPK

i

i

R ENREKINKT .
s8R D SIKEKIKQ .
NLPTIRAVIKS .
sl QTIRTANKG .
8P QTR TANKQ .

HEARLN .
K HTIHE ALY .
sl r QTR TANKQ .

381
418
370
347
347
345
345
344
344
344
344
344
345
345
345

GKPD
IAPEVIARRRI\QNSESMSF
IAPEAINRRRE\QNSESMSF

EcF

Bats

ELJ\%: )A(’k e v Sr
LRLMIKLGSETD.GEHLTSVSQGLT....LEMSDDDPGRSFR......
FARLANDASAGLGGASMTPAAPPVPAYNSASSSSTGRGGDFGRGAAAP

SRR Ll RT v A s ke=SassEGESF SR aaa

LQRLIAGAG. .MGNAAKAKARL . . . ..o

381
396
370

347
345
345
344
344
344
344
344
345
345
345



