

logo

NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1	GMQTFDQALYNLYVQGEITTYEDALLHADSSNLRRLMIKLGSETD.GEHLTSVSQLT...LEMSDDDPGRSFR.....	381
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1	GMVTMDAYLAGLFRRHLLITTDKGLERAIIDPKLFARLANDASAGLGGASMTPAAPPVPAYNSASSSSTGRGGDFGRGAAAP	396
NTDB id 32115 PCC8801 RS07840 WP 041229755.1	GMQTMEEQALTNLVVSGVVSFEETAIAKSGKPDQLQRLIAGAG..MGNAAKAKARL.....	370
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1	GMQTMDDQSLQSLVLRQCLIAPEVARRRAQNSSESMSF.....	347
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1	GMQTMDDQSLQSLVLRQCLIAPEAARRRAQNSSESMSF.....	347
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1	GMQTMEEQNAKQLIARCVVDAQEVQSKIELDLKAF.....	345
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1	GMQTMEEQNAKQLIARCVVDAQEVQSKIELDLKAF.....	345
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1	GMQTLDDQHLTELNVKNLISKHTAHEAALN.KSLF.....	344
NTDB id 1259 GCO85 RS10305 WP 010947729.1	GMQTLDDQHLTELNVKNLISKHTAHEAALN.KSLF.....	344
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1	GMQTLDDMCKLGLVAKGLISRENAREKAKI.PENF.....	344
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1	GMQTLDDSLKGLIAKGLISRDSAKEKAKQ.PENF.....	344
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1	GMTTLDQSLKQLIAKGLINLPTARAVAKS.PESF.....	344
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1	GMTTLDQSLKGLVARGVISPQTARTAAKQ.PESFL.....	345
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1	GMTTLDQSLKGLVARGVISPQTARTAAKQ.PESFL.....	345
NTDB id 1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1	GMTTLDQSLKGLVSRGVISPQTARTAAKQ.PESFL.....	345
consensus	!!*!*** * !* ***** * * * * *	



logo

NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1	381
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1	ATPAAPAAGRSEPGRAGGFRR	418
NTDB id 32115 PCC8801 RS07840 WP 041229755.1	370
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1	347
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1	347
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1	345
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1	345
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1	344
NTDB id 1259 GCO85 RS10305 WP 010947729.1	344
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1	344
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1	344
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1	344
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1	345
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1	345
NTDB id 1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1	345
consensus	

ATPAAPAAGRSEPGRAGGFRR

- X non conserved
- X similar
- X ≥ 50% conserved